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Svalbardekspressen - rundreisen / 27.07. - 10.08.2024 

 

 

 

 Opplev midnattssolen mens du seiler langt mot nord på en helt spesiell reiserute 
basert på den originale sjøreisen vår til Svalbard 

 Få en enda bedre tilknytning til kysten og kulturen, med masse tid til eksklusive 
utflukter ved 16 nøye utvalgte stopp 

 Nyt utsøkt mat og drikke, personlig service og enda bedre aktiviteter om bord på 
det nyoppussede skipet 

 

 

Reiseplan 

Dette er den historiske sjøreisen vår til Svalbard fra 1968, oppdatert for moderne 
oppdagelsesreisende. Bli med det komfortable og flotte skipet vårt, MS Trollfjord, 
langs norskekysten og videre nordover til Spitsbergen, den største av øyene på 
Svalbard.  
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DAG 1 VELKOMMEN TIL BERGEN 
 

Vestlandets hovedstad er vakker uansett vær, så sett gjerne av litt tid til å gjøre deg kjent i byen 
mellom de syv fjell før reisen din starter. I sentrum finner du Vågen og byens historiske kjerne, 
og ikke minst Bryggen som ligger på UNESCOs verdensarvliste. Ved siden av ligger Fisketorget, 
hvor du kan nyte fersk og fristende sjømat, og tar du turen opp Fløyfjellet, får du fantastisk 
utsikt over byen, havet og de nærliggende fjellene. 
 
DAG 2 ÅNDALSNES / FJELLBY VED FJORDEN 
 

Åndalsnes, som ligger ved Isfjorden i enden av Romsdalsfjorden, er den første anløpshavnen 
vår. Etter at vi har lagt til kai i sentrum om morgenen, får du muligheten til å utforske denne 
billedskjønne kystbyen der det bor rundt 2000 personer. 
Fra 1838 til 1964 var Åndalsnes administrativt senter for den gamle kommunen Grytten, og i 
denne perioden ble tettstedet fullstendig gjenoppbygget etter et angrep under andre 
verdenskrig. I dag er Åndalsnes et moderne tettsted med sin egen lokalavis og noen av Norges 
mest fantastiske naturlandskap. 
 
DAG 3 TRÆNE / NORGES ELDSTE FISKEVÆR 
 

Vi seiler langs Helgelandskysten om morgenen. Når du ser øyene som reiser seg opp fra havet 
i horisonten, vet du at vi er nesten fremme ved neste destinasjon. 
Træna er en øygruppe som ligger rett ved den nordlige polarsirkel, 33 nautiske mil nordvest 
for fastlandet. Træna er en stille kommune som består av rundt 500 øyer og holmer. Kun fire 
av dem er bebodd året rundt, mens fuglelivet syder på de fleste ubebodde øyene. 
 
DAG 4 STOKMARKNES / HURTIGRUTENS FØDESTED 
 

Tilbring en hel dag i Vesterålen, en øygruppe nordøst for Lofoten. Vesterålen er også navnet til 
det aller første skipet vårt som seilte langs Norges kuperte kystlinje i 1893. 
Vi legger til kai i den historiske byen Stokmarknes. Denne byen har en helt spesiell plass i 
hjertene våre – dette er nemlig fødestedet til Hurtigruten. I dag drar vi tilbake dit det hele 
startet. 
 
DAG 5 TROMSØ / PROTEN TIL ARKTIS 
 

Tromsø er Nord-Norges urbane arktiske samlingspunkt, med imponerende arkitektur, hippe 
restauranter og verdens nordligste universitet. Byen er rik på polarhistorie, og er et naturlig 
stoppested før vi seiler videre nordover og inn i Høy Arktis. 
 Du kan også få muligheten til å besøke den flotte Ishavskatedralen som har et imponerende 
flerfarget glassmaleri. Over Tromsø ligger fjelletplatået Storsteinen, med vakker utsikt over 
byen, fjellene og fjordene. Du kommer deg opp dit med Fjellheisen gondolbane. 
 
DAG 6 HONNINGSVÅG / PÅ TOPPEN AV EUROPA 
 

Vi ankommer Honningsvåg, den nordligste byen på Fastlands-Norge, om formiddagen. 
Honningsvåg er ung by som fikk bystatus i 1996. Det er fortsatt en av Norges minste byer den 
dag i dag. 
 

DAG 7 TIL SJØS RUNDT BJØRNØYA/MELLOM FASTLANDS-NORGE OG SVALBARD 
 

Den sørligste øya på Svalbard, Bjørnøya, ligger omtrent halvveis mellom fastlandet og 
Spitsbergen. Vi ser denne utilnærmelige øya fra skipet om ettermiddagen – du kan se dette 
som en forsmak på Svalbard-eventyret. 
 
DAG 8 LONGYEARBYEN / VED VERDENS ENDE 
 

I dag ankommer vi Svalbard, og seiler til Spitsbergen, den største av de tre hovedøyene. 
Storslåtte brune og grønne fjell reiser seg opp fra den høyarktiske tundraen, mens elver av 
smeltende snø strømmer gjennom dalene og glitrer under sommersola. 
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DAG 9 NY-ÅLESUND / FORSKNING I ARKTIS 
 

Når vi seiler fra Longyearbyen, bør du stå opp tidlig nok til å få med deg den imponerende 
utsikten over Kongsfjorden, en av de største fjordene i området. Inngangen er bevoktet av to 
kolossale isbreer som ofte kalver is ned i fjorden. 
 
DAG 10 TIL SJØS / TID FOR Å FORLATE SVALBARD 
 

Dessverre er tiden kommet for å ta farvel med Svalbard og Spitsbergen og returnere til 
fastlandet. 
 
DAG 11 TROMSØ OG SENJA / UTFORSK "LILLE NORGE" 
 

Vi har kommet oss tilbake til fastlandet, og første stopp for dagen er Tromsø. Skipet vil losse 
av last fra Svalbard, og hente ny last til havnene lenger sør. 
 
DAG 12 SVOLVÆR - FORELSK DEG I LOFOTEN 
 

Dagen i dag er satt av til å utforske Lofoten. Øygruppen har blitt kalt et av de mest spektakulære 
områdene i hele Norge, og det ikke vanskelig å forstå hvorfor når vi ser de taggete, grønne 
tindene som reiser seg dramatisk opp fra havet. 
Snart ser vi vakre fiskevær med rader av røde rorbuer som klamrer seg billedskjønt til 
sjøkanten. De opprinnelige fiskerhyttene farger landskapet mellom det blå havet og de frodige, 
grønne fjellsidene. 
 
DAG 13 BRØNNØYSUND / HØDEPUNKTER LANGS HELGELANDSKYSTEN 
 

Skipet fortsetter sørover, og når midtpunktet på norskekysten. Dette er Helgelandskysten, en 
kyststrekning full av karakteristiske fjell som har inspirert mange myter og lokal folketro. 
Mens vi seiler, kan du holde utkikk etter Vegaøyan, en øygruppe som består av rundt 6500 
øyer, holmer og skjær. På Gardsøy ligger det et UNESCO-verdensarvsenter, og her kan du se 
hvordan den verdifulle ederdunen fra ærfuglene høstes fra de små husene som øyboerne 
bygger til dem. 
 
DAG 14 ÅLESUND OG URKE / HEMMELIGHETEN I SUNNMØRSALPENE 
 

Skipet gjør et kort stopp i Ålesund, som er kjent for fantastisk arkitektur i jugendstil og sin 
flotte beliggenhet på en halvøy under Akslafjellet. Vi losser av last og slipper av gjester som 
skal ut på utflukter. 
 
 
DAG 15 BERGEN / TILBAKE DER VI STARTET 
 

Vi ankommer Bergen om morgenen. Etter å ha tatt farvel med de andre gjestene og 
besetningen på MS Trollfjord som har gjort reisen med Svalbard-ekspressen så spesiell, er det 
tid for å gå i land. 
Du har vært med på denne historiske, ikoniske sjøreisen til de flotteste stedene langs 
norskekysten. Hvis du har vært med på valgfrie utflukter, har du kanskje bilder fra 
kajakkpadling, fotturer, fisketurer eller sykkelturer i spektakulære omgivelser. 
 
Fasiliteter om bord:  

Du har gratis tilgang til MS Trollfjords bibliotek, treningsrom og flotte badstue med gulv-til-
tak-vinduer. Bli med på morgentøying, slapp av til livemusikk og vær med på praktiske 
kunst- og håndverksøkter før du avslutter dagen med en koselig filmkveld.  

Coastal Experience Team: Ekspertteamet er om bord for å veilede deg gjennom alle 
reiseaktiviteter og utflukter. I tillegg deler de sjarmerende historier og spennende innsikt 
rundt norsk kultur, historie, natur og geografi. 
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Reisefakta 

 

 SKIP:   MS Trollfjord 

Reiserute:  Bergen-Longyearbyen-Bergen 

Fra: Bergen  27.07.2024                             Avreise: 14:30   

Til: Bergen  10.08.2024                             Ankomst: 07:00 

 

Grunnpris:  kr. 29 990,- per person  

Fra prisen gjelder per person i innvendig dobbellugar inkl. fullpensjon. Kontakt oss for andre lugar 
alternativer. 

  
 
 

INKLUDERT:  

 

 Reiserute: Bergen-Longyearbyen-Bergen 
 Overnatting i en komfortabel lugar med eget bad 
 Helpensjon med heldagsservering i Flora og Árran 
 Ubegrenset utvalg av øl, vin, brus og spiritus på Flora, Árran og 1893 Bar, servert i 

restauranten til lunsj og middag (unntatt frokost), samt i barens åpningstider 
 Ubegrenset mineralvann, te og kaffe 
 Ettermiddagssnacks i 1893 Bar 
 Kulinariske demonstrasjoner og matsmaking 
 Flerspråklig Coastal Experience Team 
 Gratis Wi-Fi 
 Dedikert fotograf ombord 
 Daglige temaforelesninger, fotoveiledning, kunst og håndverk 
 Tilgang til treningsrom og badstue 
 Tilgang til bibliotek 
 Utvalg av utstyr for friluftsliv, fotoutstyr og kikkert tilgjengelige for utleie 

  

 

Reisevilkår som gjelder for reiser med Boreal Adventure finnes her:  

https://www.borealreiser.no/reisevilkar-2 


